bahwa tidak ada hadis yang benar-benar asli dari Nabi Muhammad Saw dan kalau

ada serta bisa dibuktikan maka jumlahnya amat sangat sedikit sekali. Dan Ia juga

mengklaim bahwa hadis baru muncul pada abad kedua hijriah dan baru beredar

luas setelah zaman Imam Syafi„I (w. 204 H/ 820 M) yakni pada abad ketiga